ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

   16.10.2014

№ 14/124
с. Черновское

О согласовании перечня муниципального имущества, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность
  муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области

На основании решения Шабалинской районной Думы Кировской области от 30.09.2014 № 35/344 "О внесении дополнений в перечень муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Черновское сельское поселение, утвержденного решением Шабалинской районной Думы от 15.02.2008 № 20/262»,  Черновская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Согласовать дополнительно прилагаемый перечень муниципального имущества муниципального образования Шабалинский муниципальный район, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования Черновское сельское поселение.

2. Администрации Черновского сельского поселения.

2.1. Оформить акт приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения в трехнедельный срок со дня принятия Постановления Правительства Кировской области.

2.2. Внести принятое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования Черновское сельское поселение. Перечень имущества прилагается.

3. Настоящее решение опубликовать в "Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области".

Глава Черновского

сельского поселения

Г.П. Головнина